檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份市珊湖里學府路110號

聯絡人：黃以孟

電子信箱：mike@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：037-605661

傳真電話：(037)605556

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：亞太陸字第1060000626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦第六期海峽兩岸青年電商培訓班，請貴校惠予公

告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

１.培訓目的: 透過電子商務理論及實際操作的培訓，幫助青

年了解學習電商營運，拓寬青年就業、創業渠道。透過實習

，讓更多的青年了解大陸就業、創業環境。

２.培訓對象:

想要了解大陸就業、創業環境的台灣青年

３.名額: 預計招收35位

４.費用: 15,000元(新台幣) (不含辦理護照及台胞證費用)

５.培訓時間: 2018年1月21日至1月28日。

６.培訓地點: 廈門

７.報名截止日: 至2017年12月27日

８.報名表網址: goo.gl/uedp3i

正本：各公私立大專校院

副本：國際暨兩岸教育交流中心（不含附件） 2017-12-21
10:37:38